
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2DAC0A-AEB9-47DC-BD55-CD58875BE556. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 618 841,00 3 630 841,00

Pozostała działalność 1 541 491,00 1 553 491,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

705 091,00 717 091,00

61 930 850,22 61 942 850,22

Rozdział Paragraf Zmiana

12 000,00

85295 12 000,00

2700 12 000,00

Razem: 12 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.72.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2DAC0A-AEB9-47DC-BD55-CD58875BE556. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 692 272,79

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 093 419,30

Zakup usług pozostałych 4 846 619,30

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i
opłat

3 955,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

26 045,00

Pozostała działalność 292 900,00

Zakup usług pozostałych 106 800,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i
opłat

0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00

40 636 805,29

163,00

0,00

-5 856,00

5 693,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf

90095

900

90002

4300

4570

4600

4300

4570

4600

Razem: 40 636 805,29

163,00

5 693,00

Po zmianieZmiana

0,00 8 692 272,79

0,00 5 093 419,30

30 000,00 4 876 619,30

-3 955,00 0,00

-26 045,00 0,00

292 900,00

100 944,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.72.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 19 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2DAC0A-AEB9-47DC-BD55-CD58875BE556. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.71.2022 
z dnia 19 maja 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 
2022 rok konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2DAC0A-AEB9-47DC-BD55-CD58875BE556. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

